
 

______________________________________________________________________________ 

    AISA IMPIANTI S.p.A. 
Sede legale: Strada Vicinale dei Mori, snc – Loc San Zeno – 52100 AREZZO 

C.F. e P.IVA 02134160510 – R.E.A. di Arezzo n. 164281 – Cap. soc. € 6.650.000,00 i.v. 
Tel. 0575 998612 – Mail info@aisaimpianti.it – PEC aisaimpianti@pec.it 

  Pag. 1 

AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DELLA FORNITURA E POSA IN 

OPERA DI N° 1 TURBO-ALTERNATORE A SERVIZIO DELLA LINEA DI RECUPERO 

ENERGETICO “L75” DELLA CENTRALE DI RECUPERO TOTALE DI RIFIUTI DI SAN ZENO, 

AREZZO (AR), E SERVICE 24 MESI – CIG B10AA956BB 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO CHE 

- con AISA IMPIANTI ha indetto la Procedura aperta per l’appalto della fornitura e posa in opera di n° 1 

turbo-alternatore a servizio della linea di recupero energetico “L75” della centrale di recupero totale di 

rifiuti di San Zeno, Arezzo (AR), e service 24 mesi – CIG B10AA956BB; 

- la gara si è conclusa nella seduta del 26/06/2024, come da Verbale di gara in pari data; 

- prima in graduatoria è risultata l’offerta presentata da FINCANTIERI SPA; 

PREMESSO ALTRESÌ CHE 

- nei confronti del suddetto operatore economico sono state svolte le verifiche di rito circa il possesso dei 

requisiti di partecipazione, con esito positivo;  

tutto ciò premesso e considerato parte integrante e sostanziale, 

DETERMINA 

fornitura e posa in opera di n° 1 turbo-alternatore a servizio della linea di recupero energetico “L75” della 

centrale di recupero totale di rifiuti di San Zeno, Arezzo (AR), e service 24 mesi – CIG B10AA956BB, a 

FINCANTIERI S.P.A. con sede in Trieste (TS), via Genova 1, con un punteggio complessivo di 79,33/100, 

per un corrispondente ammontare di aggiudicazione complessivo netto di € 3.399.662,78, oltre IVA di legge. 

Arezzo, 09/09/2024 

Prot. n° 5422 

 Il Direttore Generale 

(Ing. Marzio Lasagni) 

mailto:info@aisaimpianti.it
mailto:aisaimpianti@pec.it

